«Хабариха»

сикт овмöдчöминса Совет

Совет

сельского поселения «Хабариха»

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

от 08 июня 2017 г. №  4-5/53

с.Хабариха Республика Коми

    Об установлении   ограничений    штатной

численности    муниципальных      служащих

в администрации   сельского  поселения
«Хабариха»
          Руководствуясь постановлением Правительства Республики Коми  от 09.11.2012  № 480 «О нормативе формирования в Республике Коми расходов на  оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления поселений»,

Совет сельского поселения «Хабариха» решил:

1. Установить ограничение на увеличение штатной численности муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Хабариха».

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения                                                     Е.А. Поздеева